

پیشخوان

پیاده روی خانوادگی کارکنان بانک ایران زمین کرمان به مناسبت گرامیداشت دهه فجر

همایش پیاده‌روی خانوادگی بانک ایران زمین استان کرمان با حضور کارکنان و جمعی از خانواده‌انهاد محل کوههای

صاحب‌الزمان کرمان برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به

منقل از روابط عمومی:به مناسبت گرامیداشت دهه‌فجر و سالروز میلادباسعادت حضرت زینب(س)همایش پیاده‌روی خانوادگی کارکنان بانک ایران زمین در استان کرمان برگزارشد. این مراسم پیاده روی با هدف تقویت روحیه ورزش، تلطیف فرهنگ عمومی‌و در راستای ایجاد نشاط اجتماعی در میان خانواده‌های کارکنان بانک‌با حضور تعداد کثیری از خانواده‌ها در کوه‌های صاحب‌الزمان (عج) کرمان برگزار شد.

مشارکت بانکی آینده ۹۰ طرح واحدهای تولیدی در استسای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و با توجه به اولویت‌های دولت و بانک مرکزی ج.ا.ایران مبنی بر اولویت‌واحدهای تولیدی کوچک و متوسط (SMEs)، بانک آینده، از ابتدای سال جاری، موفق شده‌است؛ در ۹۰ طرح مشارکت نموده و مبلغ ۱۰۰۳ (یکهزار و سه) میلیارد ریال به این‌گونه واحدها در سراسر کشور پرداخت نماید. ضمنا، میزان طرح‌های مصوب تا تاریخ تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۵، بالغ بر ۱۴۰۷ (یکهزار و چهارصد و هفت) میلیارد ریال بوده‌است که به تدریج در حال پرداخت می‌باشد.

بافتتاح شعبه بناب بانک حکمت ایرانیان همزمان با یوم الله پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران ، شعبه بناب بانک حکمت ایرانیان با حضور مدیر عامل ، معاونان و مدیران ستاد و منطقه افتتاح شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان ، دکتر عسکرزاده در ابتدای این مراسم ضمن تبریک این ایام خاطر نشان کرد: بانوجه به انتقال شعبه عجب شیر به بناب و اینکه شهر بناب از پتانسیل اقتصادی بالایی برخوردار است ، امیدواریم همکاری با عزم و تلاش‌ی بیش از پیش ، گامی موثر در جهت شناساندن هرچه بهتر بانک حکمت ایرانیان و ارتقای خدمات رسانی مطلوب به آحادملت شریف ایران به ویژه ارتشیان زحمت کش و شهروندان محترم منطقه بردارد.

تجدید پیمان مسئولان و کارکنان بانک رفاه با امام راحل (ره) به مناسبت سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی مدیریت و کارکنان بانک رفاه با حضور در حرم مطهر امام راحل با

آرمان‌های امام خمینی (ره) تجدید میثاق کردند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر سهمنائی مدیر عامل ، اعضای هیات مدیره و جمعی از کارکنان بانک رفاه در محیط دفتر فزردادی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دکتر نوربخش مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با حضور در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) با نشان تاج گل، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های امام و رهبری به ادامه راه شهدا و امام راحل برای تحقق اهداف متعالی نظام تاکید کردند.

ایرسانی به ۱۴۱۱ روستای کشور با عاملیت بانک کشاورزی به مناسبت دهه فجر با عاملیت بانک کشاورزی و مدیریت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پروژه ملی ارسانی روستایی ، ۱۴۱۱ روستا در سطح کشور به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی از نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره مند شدند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، در اجرای این بخش از پروژه بیش از یک میلیون و یکصد و چهل و نه هزار نفر از روستاییان کشور از آب شرب پایدار بهره مند شدند. بر اساس این گزارش، برای ارسانی به این تعداد روستا بالغ بر ۶۶۰۷ میلیارد ریال از منابع صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک کشاورزی در جایگاه بانک عامل در پروژه ملی مجتمع های آب رسانی روستایی که با مدیریت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اجرا می شود تا کنون توانسته است با تخصیص ۱۵۰۰۰ میلیارد ریال از منابع صندوق توسعه ملی بخشی از رسالت خود را در مدیریت منابع آبی و تأمین آب شرب بهداشتی برای قریب به ۳ میلیون نفر در ۳۰۰۰ روستای کشور به انجام رساند

حضور پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المیک در غرغه گروه مالی گردشگری زهر انتمی، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المیکک ریو و قهرمان و دارنده مدال طلای دو دوره پارالمپیک لندن و ریو با حضور در همین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، از غرغه گروه مالی گردشگری بازدید کرد. زهر انتمی، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در المیکک ریو و قهرمان و دارنده مدال طلای دو دوره پارالمپیک لندن و ریو با حضور در همین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، از غرغه گروه مالی گردشگری بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در هنگام حضور وی، مسئولین و بازدیدکنندگان حاضر در غرغه گروه مالی گردشگری از وی استقبال کردند.

افتتاح دبستان ۱۵ کلاس‌ه دخترانه

با مشارکت بانک ملت در استان کردستان

بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت‌های اجتماعی خود، در ساخت یک مدرسه دیگر در منطقه کرمان در استان کردستان مشارکت

کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، دبستان ۱۵ کلاس‌ه دخترانه اهدایی از سوی بانک ملت در شهرستان دواندر هه هم‌زمان با دهه مبارک فجر، با حضور استاندار کردستان و نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی، به صورت رسمی بهره‌برداری رسید. بر اساس این گزارش، بانک ملت با هدف کمک به توسعه علم ودانش در مناطق محروم کشور، در ساخت ۲۴ مدرسه با سازمان توسعه، نوسازی و تجهیز مدارس، مشارکت کرده است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به دستوردهای پس‌ابرجام گشت؛ در شرایط تحریم حداقل ۱۵ درصد هزینه کشور در حوزه تجارت خارجی افزایش یافته بود که با گشایش های ایجاد شده این هزینه کاهش می‌یابد. از دیگر بازتاب‌های برجام، افزایش صادرات نفت کشور بود که دو برابر شده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی ولی اله سیف در جلسه شورای اداری که در سالن شهدای دولت استانداری کرمانشاه تشکیل شد، با ترسیم شرایط بانکی کشور قبل از اجرای برنامه جامع اقدام مشترک گفت: پیش از برجام روابط کارگزاری بانک‌های کشور قطع بود، اما اکنون ارتباطات کارگزاری با بانک‌های بین‌المللی در شرایط مناسبی قرار داد. در شرایط تحریم مجبور شدیم به دلیل بسته شدن ارتباطات کارگزاری، ارائه خدمات مورد نیاز بازار گانی خارجی را به سمت شبکه‌های صرافی هدایت کنیم، اما اکنون فضا به گونه‌ای است که این فعالیت‌ها باید به نظام بانکی برگردد. زیرا ارائه خدمات توسط نظام بانکی به حوزه تجارت خارجی ویژگی‌های مثبتی همچون هزینه کمتر و ریسک پایین‌تر را دارد.

وی افزود: اگر چه در موضوع برجام شاهد بندهی‌های آمریکا بودیم-و این کشور به همه تعهدات خود عمل نکرده است، اما نباید دستوردهای مثبت برجام را نادیده گرفت و در انکاس

رئیس کل بانک مرکزی:

برجام هزینه تجارت خارجی را کاهش داد



این دستوردها حقا شود. سیف ایجاد آرامش در بازار رانیز نتیجه اقدامات اقتصادی مثبت دولت دانست و گفت: امروز فضا

به گونه‌ای است که فلالان اقتصادی کشور می‌توانند تصمیمات بلندمدت بگیرند که نیاز اقتصاد ماست.

تسهیلات بانک توسعه صادرات برای این طرح ملی استان سیستان و بلوچستان منطقه چاپهار بوده و نرخ سود آن نیز ۴ درصد و مدت بازپرداخت اقساط ۸ساله و در قالب عقود اسلامی است البته مدت زمان در نظر گرفته شده برای توسعه این بندر دو سال بوده و زمان بهره‌برداری نیز ۲۰سال است. مبلغ کل طرح تجهیز فاز ۱ بندر شهید بهشتی چاپهار ۴۷۰میلیون دلار است و این طرح در گروه ایجادیی توسعه قرار دارد همچنین با اجرای آن ظرفیت باگیری و تخلیه بندر چاپهار از ۲/۵ میلیون تن فعلی به ۸ میلیون

تامین مالی ۳۳۴ میلیون دلاری اگزیم بانک ایران در بندر شهیدبهشتی چاپهار

است . آنجایی که طرح مورد نظر زیربنایی بوده و تمامی صادرکنندگان می‌توانند از امکانات ایجاد شده جهت صادرات و ترانزیت کالا‌های صادراتی و واردتی خود بهره‌مند شوند پیش‌بینی می‌شود با اتمام آن علاوه بر گسترش میزان صادرات و واردات کشور، ۴۴۰ شغل به‌طور مستقیم نیز ایجاد شود. یادآور می‌شود، بندر عباس مهم‌ترین و بزرگ‌ترین بندر جاری کشور در حال حاضر است و با گسترش و انجام طرح‌های توسعه بندر چاپهار یکی از ترافیک‌بار موجود در بندرعباس به این بندر منتقل خواهد



تن افزایش می‌یابد. رسیدن به ظرفیت ۸میلیون تن سالیانه (۳میلیون و ۱۵۰ هزار TEU و ۲ میلیون تن کالای عمومی) در فاز ۱ از ابعاد صادراتی طرح

بانک انصار ر تبه اول شفافیت اطلاعات در شرکتهای بورسی و سلامت اداری کشور

در شبکه بانکی، رتبه اول شفافیت اطلاعات در بین بانکهای کشور را یک مزیت حرفه‌ای دانست که بانک انصار آن را در میان صدها شرکت بورسی به دست آورده است.

آقای فروتن درباره رویکرد ارزشی بانک انصار تصریح کرد: نگاه بانک انصار به مسائل پولی و بانکی از ناپورها و ریشه‌های ارزشی آن ناشی می‌شود و مسئولیت اجتماعی مقوله ای بسیار جانز اهمیت است که موجب شده تا این بانک منافع عمومی را به انگای پایبندی به قوانین ومقررات در راستای توسعه نظام پولی و بانکی، بپر منافع کوتاه مدت ترجیح دهد. وی گفت: بانک انصار به اقتصاد مقاومتی اهتمام ویژه‌ای دارد و با هماهنگی سایر بانک‌های کشور، به دنبال ایجادسازی مدلی است با بانک‌ها در راستای نقش آفرینی در اقتصادمقاومتی راهبری نماید.



به میمنت سالگرد ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و به منظور تجلیل از صاحب‌ رسانه، بانک انصار اقدام به برگزاری مراسم صیافت تجلیل از خیرنگاران کرده و در آن، آقای فروتن قائم‌مقام مدیرعامل این بانک، ضمن بزرگداشت مقام شامخ خیرنگاران در راستای انجام رسالت بزرگ تئور افکار عمومی، بانک انصار را در حوزه‌های شفافیت اطلاعات در میان شرکت‌های بورسی و سلامت اداری در میان سازمان‌های دولتی و خصوصی حائز رتبه اول دانست. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات، قائم‌مقام مدیرعامل این بانک همچنین گفت: بانک انصار در حوزه قرض الحسنه در بین بانک‌های کشور،های اسلامی، مقام نخست را به خود اختصاص داده است. قائم‌مقام مدیرعامل بانک در ادامه ضمن اشاره به جایگاه مطلوب بانک در حوزه موقات و تسهیلات

افتتاح باجه ویژه نابینایان بانک تجارت در یاسوج



برای استفاده از خدمات این باجه به هیچ وجه نیاز به حضور همراه نداشته و می‌توانند کلیه عملیات بانکی همچون افتتاح حساب، وارز و چه، تقاضای اعطای تسهیلات و سایر خدمات را با استفاده از دستیار صوتی و جایگاهی بریل شخصا به انجام رسانند. در این مراسم که با حضور معاون سازمان بهزیستی استان بریس کانون نابینایان نمایندگان

همزمان با ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، باجه ویژه ارائه خدمات بانکی به نابینایان و کم بینایان در شعبه امام خمینی یاسوج افتتاح شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، آیین افتتاح این باجه صبح روز سه‌شنبه نهم‌دهم بهمن م‌اد در شعبه امام خمینی یاسوج برگزار شد و از این بسمشتریان نابینا و کم‌بینا

تقدیر انجمن آرایمر ایران از بانک پارسیان

مدیرعامل انجمن الزایمر ایران با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل بانک از حمایت بانک پارسیان در تکمیل و تجهیز ساختمان بیماران آرایمر تقدیر کرد. در بخشی از متن این نامه آمده است: انجمن آرایمر ایران متفخر است که در سایه الطاف الهی و بی‌شائبگی و توانبخشی و فعالیت شبانه‌روزی جهت گسترش فرهنگ تکریم از جامعه سالمندان میهن عزیزمان به ویژه بخشی از این جامعه گرانتقدیر که به بیماری آرایمر مبتلا می‌باشند، حامیان و همراهان صادق و باانگیزه ای همچون مسولین محترم بانک پارسیان را که با عزم و اراده ای مثال زدن نشی ارزنده در بخش سلامت و پیشگیری و تشخیص زود هنگام بیماری آرایمر ایفا نموده‌اند، در کنار خود دارد. حیات مدیره انجمن نهایت سیاس و امتنان خوبی‌ش را از این اقدام



خداپسندانه مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و کارکنان بانک پارسیان اعلام می‌دارد. شایان ذکر است، به موجب تقاضنامه‌ای که پیش از این باهدف بهبود کیفیت زندگی افراد مبتلا به آرایمر افسا شد، بانک پارسیان با اختصاص مبلغ ۱۰ میلیارد ریال در کمک مالی بابت تکمیل و تجهیز ساختمان (پروژه) مرکز درمانی و توانبخشی ویژه بیماران آرایمر مشارکت داشت. بانک پارسیان افتخار دارد که به عنوان پیشگام نظام بانکی در ایفای نقش مسوولیت اجتماعی خود با اهتمام ویژه به حمایت از انجمن‌های حمایتی و همچنین موضوع قرض الحسنه در پرداخت انواع تسهیلات در زمینه‌هایی مانند ازدواج و تهیه چیزیه، امور خیرخواهانه و عام‌المنفعه، کار آفرینی، ساخت آموزشگاه‌ها، درمان بیماری‌ها ... و اقدامات ارزنده‌ای داشته است.

رسانه‌های محلی استان کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از مشتریان شبه‌امام خمینی یاسوج بر گزار شده به حسنی، مدیر امور شعب استان با اشاره به اینکاف‌ف‌اهم آوردن امکان دسترسی آسان به خدمات بانکی برای هم میهنان ناخواه جسمی، یکی از دستاوردهای بانک تجارت در حوزه مسوولیت‌های اجتماعی است گفت: امیدواریم افتتاح این باجه در

نمود داشته باشد و تنها به گفتار و بیان آنها اکتفاء نکند. وی با تاکید بر اینکه پیام این تدیس، فداکاری برای کشور است خاطر نشان کرد: ما همواره باید در هر مقطعی آماده دفاع از دستاوردهای خود باشیم و امروز ما شاهد جنگ اقتصادی هستیم که در همین ارتباط، قهرمان‌های اقتصادی می‌خواهیم تا بتوانیم الگوی اقتصاد مقاومتی را که از جمله منویات رهبر معظم انقلاب است در عمل اجرا کنیم.

دکتر بت شکن :بانکداران؛ سرداران پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی

مدیرعامل بانک مسکن در مراسم رونمایی از تدیس «ایثار و شهادت» عنوان کرد: بانکداران؛ سرداران پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی هستند.



هم‌زمان با دهه مبارک فجر و طی مراسمی با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک مسکن از تدیس یادمان «ایثار و شهادت» در ساختمان مرکزی این بانک رونمایی شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، دکتر محمدهاشم بت‌شکن، مدیرعامل بانک

مسکن در این مراسم با اشاره به مقام شامخ شهدا گفت: حضور در این مراسم با اشاره به مقام مظهر رهبری در همه بیانات خود تاکید دارند که ما باید یاد شهداء را حفظ کنیم و دلیل تاکید ایشان این است که ما بتوانیم راه شهداء را ادامه دهیم.

وی با بیان اینکه بانک مسکن نیز بیانات رهبر انقلاب را نصب‌العین خود قرار داده است عنوان کرد: شهداء تا آخرین قطره خون خود پای ارزش‌ها ایستادند و ما نیز امروز باید همین مسیر را ادامه دهیم و یاد و خاطره آنان را زنده نگه داریم.

بر اساس این گزارش بت‌شکن افزود: از جمله ارزش‌هایی که باید آنها را در بانک مسکن ادامه دهیم می‌توان به وفاداری به نظام جمهوری اسلامی ایران، کمک به اقشار مردم اشاره کرد.

مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: این رویه باید در رفتار و کردار ما

وی کاهش نرخ تورم را از دیگر دستاوردهای دولت برشمرد و با بیان نرخ تورم ۸٫۶درصدی در دی ماه سال جاری گفت: پس از ۲۵سال امسال اولین سالی خواهد بود که نرخ تورم تک‌رقمی در کشور را تجربه می‌کنیم.

سیف با اشاره به رشد اقتصادی ایجاد شده در کشور، گفت: پیشران‌های اقتصادی نشان می‌دهد سال ۹۶سال بهتری به لحاظ شرایط اقتصادی خواهیم داشت.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین با اشاره به وضعیت نظام بانکی کشور گفت: نظام بانکی ما دچار تنگنای مالی است و بخش عمده منابع نظام بانکی به تدریج به دارایی‌های منجمد تبدیل شده است. منابع محدود بانکی باید به صورت اثربخش هزینه شود. لازم است منابع محدود را در فعالیت‌هایی که بازده بیشتری دارد و اشتغال و رونق تولید را به دنبال دارد، صرف کنیم. وی به طرح رونق تولید و حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط اشاره کرد و گفت: در قالب این طرح ۱۵ هزار میلیارد تومان از منابع بانکی کشور به ۲۱ هزار واحد پرداخت شده که همین امر جنب و جوشی در شهرک ریسک پایین‌تر ایجاد کرده است. البته در این طرح قرار نیست منابع بانکی صرف واحدهایی شود که توجه اقتصادی نداشته یا محصول‌شان بازار فروش ندارد؛ باید منابع محدود بانکی را اثربخش هزینه کنیم.

شد. این پروژه از لحاظ موقعیت استراتژیکی بسیار خانزاهمیت است؛ چرا که تنها نقطه قابل دسترسی کشور به اقیانوس بوده که در مسیر عبور کشتی‌های اقیانوس پیماست و با بهره‌برداری از این بندر و دسترسی به راه‌های ارتباطی از نژات عملا بخشی از هزینه‌های حمل و نقل به واسطه عدم نیاز ورود کشتی‌ها به خلیج فارس کاهش می‌یابد. از آنجاکه بندر شهید بهشتی، جزو بناذر نسل سوم ما خواهد بود که امکانات حمل و نقل چنوجهی، ترازیت و ترانشیب کالا را در خود ایجاد خواهد کرد.

این پروژه از لحاظ موقعیت استراتژیکی بسیار خانزاهمیت است؛ چرا که تنها نقطه قابل دسترسی کشور به اقیانوس پیماست و با بهره‌برداری از این بندر و دسترسی به راه‌های ارتباطی از نژات عملا بخشی از هزینه‌های حمل و نقل به واسطه عدم نیاز ورود کشتی‌ها به خلیج فارس کاهش می‌یابد. از آنجاکه بندر شهید بهشتی، جزو بناذر نسل سوم ما خواهد بود که امکانات حمل و نقل چنوجهی، ترازیت و ترانشیب کالا را در خود ایجاد خواهد کرد.

تسهیل انجام امور بانکی برای مشتریان عزیز بانینا و کم‌بینا موثر واقع شود. گفت: است، بانک تجارت پیش از این، واحدهای بانکی ویژه نابینایان و کم بینایان را در شعب فرهنگسرای بهمن و دروس تهران ، همچنین احداث‌با شهدا فانادزی کرده و افتتاح این باجه‌ها در مراکز کلیه استان‌ها را در برنامه خود دارد.

بانک دی با صدور اطلاعیه‌ای از عموم مردم آگاه ایران برای شرکت پرسور در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، دعوت به عمل آورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک دی در این اطلاعیه آمده است: سسی و هشتمین سالروز فجر پیروزی انقلاب اسلامیی در روز ۲۲می دوشنبه، نوبدبخش استقرار پیام انقلاب اسلامی در قلب و



حقیقت جوان عالم است. سی و هشتمین سالگشت پیروزی حق بر باطل، یاد او سی و هشت سال تلاش ومجاهدت ملتسی متمن و دین مدار در راه کسب شرف و استقلال است. سی و هشتمین جشن فتح و پیروزی، ظرف نمایی ملتیی بزرگ و پادشایان مجاهدت وجانفشانی اوست در راه آرمان‌های الهیی و مقدس.

بانک دی با گرمیادداشت و تبریک سی و هشتمین

تجدید میثاق مدیران و کارکنان موسسه اعتباری کوثر با آرمان‌های امام خمینی(ره)

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ مدیرعامل، معاونین، مدیران و کارکنان موسسه اعتباری رهبری با حضور در حرم مطهر حضرت امام خمینی(ره) به مقام شامخ امام راحل ادای احترام کردند.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ دکتر عبسی رضایی مدیرعامل و هیئت همراه با حضور در حرم مطهر امام راحل ضمن گرامیداشت سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با نثار تاج گل، قرائت فاتحه و ادای احترام به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی با آرمان‌های والای امام خمینی(ره) شهدا و رهبر فرزانه انقلاب تجدید میثاق کردند.

بر اساس این گزارش؛ دکتر رضایی و جمعی از مدیران موسسه اعتباری کوثر با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی نوه بنیانگذار انقلاب اسلامی دیدار کردند.

این گزارش می‌افزاید: مدیرعامل و مدیران موسسه اعتباری کوثر با حضور در مزار شهدای ۲۷تن و شهدای دفاع مقدس و قرائت فاتحه و نثار گل با آرمان‌های شهدای عاقلقدر انقلاب اسلامی ایران تجدید پیمان کردند.



شیوه تعامل با مشتری یک پیام سازمانی است نه پیام شخصی

معاون پشتیبانی و مهندسی بانک مهر اقتصاد ضمن حضور در مرکز ارتباط هم پس از بازدید از امکانات مرکز و استماع گزارش اقدامات انجام شده، ابراز امیدواری کرد تا پایان سال جاری ساختمان جدید مرکز ارتباط مهر تجهیز و راه‌اندازی شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، محمد اکبری - معاون پشتیبانی و مهندسی بانک - در این بازدید ضمن بررسی مرکز کارکنان به عنوان سرمایه‌های بانک که با استفاده از تعهد و تخصص خود در راستای دست یابی به اهداف تعیین شده بانک همت می‌گذارند تاکید کرد: رفتار ما با مشتری یک پیام سازمانی است نه یک پیام شخصی بنا بر این باید آگاه باشیم که رفتار تا مناسب یک کارمند ممکن است تلاش‌های همکاران دیگر را خنثی و تحت تاثیر قرار دهد. اکبری با بر شمرند کاهش قیمت تمام‌شده پول، مدیریت مطالبات معوق و فروش املاک سازمان‌ها در سیاست‌های سال جاری و آتی بانک از مرکز ارتباط مهر به عنوان بازویی توانمند یاد کرد که می‌تواند بانک را در رسیدن به اهداف خود یاری رساند.

